
 
 

 

ATMINTINĖ 

 
 

SVARBI INFORMACIJA DĖL LAIKYMO IR PJAUSTYMO: 

PRANCŪZIŠKO (MUSINIO) TIPO TORTAS / PYRAGĖLIAI: rekomenduojame valgyti  

2°C – 6°C temperatūros. Tuomet svečiai bus vaišinami geriausių skonio ir išvaizdos savybių desertu. Produkcija 

negali stovėti patalpoje ant stalo visą šventės laiką. Turi būti šaldytuve praktiškai iki to momento, kada bus valgomas. 

Tortą laikant kambario temperatūroje (ypač vasarą), galimas skysčio išbėgimas, aprasojimas dėl temperatūrų 

skirtumo, išvaizdos pakitimas, sukritimas ir kitos problemos. Prancūziško tipo tortas pjaustomas aštriu dideliu 

virtuviniu peiliu. Peilis gali būti įkaitintas (vandeniu, ugnimi ir kt. būdais) - tuomet pjūviai bus gražesni ir 

lygesni, sluoksniai vientisi. Venkite pjaustymo su serviravimo mentele. 

 

✓ Konditerijos produkcijos laikymo sąlygos: sausas šaldytuvas, kuriame temperatūra nuo +1°C iki +7°C. Dėžės turi būti 

uždarytos iki produkciją serviruosite ant stalo (dėl galimų pašalinių kvapų be galkimos drėgmės), pageidautina atskiras 

šaldytuvas nuo kitų maisto gaminių, ypač mėsos ir pan.; 

✓ Produkcija geriausia 72 val. nuo atsiėmimo / pristatymo laiko laikant nurodytomis sąlygomis; 

✓ Konditerijos gaminių laikymas ir išėmimas prieš vartojimą pagal tipus: pyragėlius, desertus taurėse bei keksiukus ant stalo 

dėti kiek įmanoma vėliau (ypač karštuoju metų periodu), išskyrus atvejus, kada patalpa yra gerai atvėsinta. Vengti tiesioginių 

saulės spindulių;  

✓ Macarons, sausainius bei šokoladinę produkciją rekomenduojame laikyti salėje jeigu patalpos temperatūra ne aukštesnė 

kaip +22°C, kitu atveju vadovautis aukščiau pateikta rekomendacija. Šiomis sąlygomis produkcijos galiojimo laikas trumpėja;  

✓ Jeigu su produkcijos užsakymu pristatytos serviravimo priemonės (stovai, daugkartiniai padėklai, laikikliai ir pan.), prašome 

švarų inventorių grąžinti UAB Larochė adresu Linkuvos g. 58, Kaunas. Įprastai apie inventorių būna informuotas užsakovas. 

Negrąžinus skolinto inventoriaus užstatas nėra grąžinamas. 

 

Kilus klausimams mielai patarsime telefonu: +370 681 23544 

MUMS SVARBI JŪSŲ NUOMONĖ: la@laroche.lt 
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